
赤峰市营商环境优化提升服务项目中标结果公示

招标项目编号（NMGCK2025006）

一、中标人信息

标段包1赤峰市营商环境优化提升服务项目：

中标人：首信通联（北京）数据技术有限公司 ,中标价格：44.93万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为赤峰市营商环境促进中心。

四、联系人

招标人：赤峰市营商环境促进中心

地址：赤峰市松山区临潢大街25号

联系人：牛蕾

电话：0476-8088086

邮件：/

招标代理机构:内蒙古诚阔工程项目管理有限公司

地址：赤峰市红山区桥北红山物流园区通达街7-2号楼

联系人：乔孟冉

电话：13947622342

邮件：343220052@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:343220052@qq.com


赤峰市营商环境优化提升服务项目中标（成交）公

告 

内蒙古诚阔工程项目管理有限公司受赤峰市营商环境促进中心

委托，于 2025 年 7月 7 日就赤峰市营商环境优化提升服务项目（磋

商文件编号：NMGCK2025006）采用竞争性磋商方式采购。现就本次采

购的中标（成交）结果公告如下。 

  一、项目名称：赤峰市营商环境优化提升服务项目 

招标文件编号:NMGCK2025006 

二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格： 

  

序

号 
货物名称 数量 技术规格、参数及要求 

预算金额

（元） 

附件

材料 

1 

赤峰市营商环境

优化提升服务项

目 

1 
具体采购需求详见磋商

文件。 
450000.00 无 

中标供应商：；首信通联（北京）数据技术有限公司 

中标金额：449300.00 元。 

 

  请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，

按规定时限和程序签订政府采购合同。 

三、公告时间： 

  2025 年 7 月 7日 — 2025 年 7月 8 日 

  四、评委： 

张绍华、王新磊、富德 

供应商提出质疑后，对采购人答复不满意或者采购人未在规定的

时间内做出书面答复的，拥有向同级政府采购部门投诉的权利。投诉



程序按有关《政府采购法》等有关法律、法规和规定执行，但未经质

疑的内容不得出现在投诉函内。 

  代理机构名称：内蒙古诚阔工程项目管理有限公司 

  地址：赤峰市红山区桥北红山物流园区通达街 7-2号楼 

  邮政编码：024000 

  联系人：乔先生 

  联系电话：0476-8996611 

  采购单位名称：赤峰市营商环境促进中心 

  地址：赤峰市松山区临潢大街 25号 

  邮政编码：024000 

  联系人：牛蕾 

联系电话：0476-8088086 

 

 

 

赤峰市营商环境促进中心 

2025年 7 月 7 日 


		2025-07-07T11:20:55+0800
	无签署原因


		2025-07-07T11:21:16+0800
	无签署原因


		2025-07-07T11:21:16+0800
	无签署原因


		2025-07-07T11:21:16+0800
	无签署原因




